Proc. Leg. nº 4910/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1861/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre recapeamento

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscrevem

requer(m), nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam

encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Conforme PROJETO de LEI 175/2014 “Dispõe sobre a obrigatoriedade
do nivelamento de quaisquer tampões na execução de serviços de
pavimentação, recapeamento, reconstrução, tapa-buracos ou
qualquer serviço de manutenção em vias de rolamentos e faixas de
passeios públicos.”    Quando este PROJETO de LEI será executado
na R: Amábile Bersan dos Santos(São Jorge) e Av: das Industrias?

2) Qual motivo do serviço de recapeamento já não executado o nivelamento

das tampas?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador em suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,30 de setembro  de 2022.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1B0239MHK9WX708X
		2022-10-03T08:27:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura